

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
Processo Administrativo Nº 00110901/24
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GABRIEL BRITO DA SILVA
Data de Publicação: 25/09/2024 18:08:34

LOTE 1 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:03
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CONSUL
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS Especificação tipo Geladeira / Refrigerador, linha branca, eficiência: selo procel A, prateleiras na porta, prateleiras removíveis de vidro temperado, tipo de degelo: Frost Free, compartimento extra frio, 1 gaveta, porta ovos, pés niveladores, controle de temperatura e garantia de um ano.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.236,91	Valor Total: 9.710,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	478	22.652.492/0001-32	3.238,37	3.236,91		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AC EQUIPAMENTOS E	924	46.221.464/0001-29	3.238,00	2.515,00		Sim
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	851	37.673.034/0001-57	3.238,37	2.886,00	14,7515	Sim
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	845	29.843.035/0001-74	3.238,37	3.151,79	9,2096	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	352	29.243.087/0001-00	3.238,37	3.238,37	2,7470	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:03
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CONSUL
Descrição: FREEZER tipo horizontal, capacidade 546 litros, 02(duas) portas, sistema de degelo manual, fechadura de segurança. Dimensões aprox.166, 5x94,4x69cm (LXAXP). 220 volts. Garantia mínima de um ano			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.593,40	Valor Total: 13.780,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	045	22.652.492/0001-32	4.593,84	4.593,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	758	37.673.034/0001-57	4.593,84	3.439,00		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	491	29.243.087/0001-00	4.593,84	4.593,84	33,5807	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 3 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:03
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: FOGÃO DE PISO C/ 5 BOCAS E C/ FORNO 02 queimadores pequenos e 02 queimadores família; Cor Branco; Mesa em aço inox; Puxador: metálico; Tampa: vidro total; temp erado e resistente; Grades na mesa: esmaltadas; Forno auto limpante; Voltagem: 110/127V. garantia mínima de um ano.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.244,00	Valor Total: 4.976,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	602	22.652.492/0001-32	1.244,93	1.244,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	905	29.843.035/0001-74	1.244,93	1.017,23		Sim
AC EQUIPAMENTOS E	428	46.221.464/0001-29	1.244,00	1.050,00	3,2215	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	267	29.243.087/0001-00	1.244,93	1.244,93	18,5648	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	874	08.691.632/0001-50	1.244,93	1.241,10		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:03
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SO AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS Com forno, bandeja coletora de resíduos, com 06 (seis) queimadores, com 03 (três) queimadores com controle individual de cham as internas e externas. Material: Grades e queimadores da mesa de ferro fundido com esmalte antiaderente. Grade paneleira de ca ntoneira de aço. Dimensões aproximadas: 81x150x90cm(AxLxP). Garantia mínima de uma ano.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.846,50	Valor Total: 8.539,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	360	22.652.492/0001-32	2.847,92	2.846,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AC EQUIPAMENTOS E	635	46.221.464/0001-29	2.847,00	1.625,00		Sim
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	826	29.843.035/0001-74	2.847,92	2.355,03	44,9249	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	664	29.243.087/0001-00	2.847,92	2.847,92	20,9292	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	968	08.691.632/0001-50	2.847,92	2.844,29		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:03
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PHILCO
Descrição: FORNO ELÉTRICO DE 44 LITROS Forno elétrico com Grill 44 litros, com luz interna, aquecedor interno superior e inferior, timer para contagem regressiva e automática do tempo, cabo de energia com três pinos sendo negativo, positivo e terra, cor branca, voltagem 110
Quantidade: 4 Valor Unit.: 650,44 Valor Total: 2.601,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	691	22.652.492/0001-32	650,45	650,44		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	613	29.243.087/0001-00	650,45	650,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:03
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC
Descrição: BEBEDOURO TIPO I De coluna, elétrico, refrigerado por compressor, cor branca, tipo de água natural e gelada, com ajuste de temperatura de água, torneiras com fluxo contínuo e controlado, com bandeja de água removível, com reservatório de água gelada de pelo menos 1,5 litro, com suporte de galão de 20 litros, silencioso, aprovado pelo INMETRO, alimentação 127v ou bivolt, torneira para bebedouro no form ato padrão e garantia de no mínimo um ano.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 796,60 Valor Total: 2.389,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	267	22.652.492/0001-32	796,70	796,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	060	29.843.035/0001-74	796,70	750,59		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	124	29.243.087/0001-00	796,70	796,70	6,1432	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:03
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: MONDIAL
Descrição: LIQUIDIFICADOR branco com capacidade total de 02 (dois) litros, 110v ou bivolt, mínimo de 400W de potência, mínimo de três velocidades, função pulsar e garantia mínima de um ano
Quantidade: 10 Valor Unit.: 181,26 Valor Total: 1.812,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	337	22.652.492/0001-32	181,26	181,26		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	653	53.059.181/0001-98	181,26	112,00		Sim

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	661	29.243.087/0001-00	181,26	181,26	61,8393	Sim
---------------------------	-----	--------------------	--------	--------	---------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	882	08.691.632/0001-50	181,26	150,00		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KD ELETRO	Modelo: KD ELETRO
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS Liquidificador industrial em aço inox com 03 velocidades com 06 litros - 110w.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.161,63	Valor Total: 5.808,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	136	22.652.492/0001-32	1.161,63	1.161,63		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	138	53.059.181/0001-98	1.161,63	681,00		Sim
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	361	29.843.035/0001-74	1.161,63	758,14	11,3275	Sim
AC EQUIPAMENTOS E	578	46.221.464/0001-29	1.161,00	830,00	9,4785	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	998	29.243.087/0001-00	1.161,63	1.161,63	39,9554	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	440	08.691.632/0001-50	1.161,63	1.145,00		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S Tipo: Split High Wall; Capacidade de refrigeração: 12.000 BTU/h; Tecnologia: Inverter; Controle remoto: 1 aparelho; Compressor: rotativo; Funções: Sleep, Swing e Timer; Fases: Monofásico; Tensão: 220V; Frequência: 60Hz; Gás refrigerante: R410a; Certificado s: Selo Procel de eficiência energética; Nível máximo de ruído (unidade interna): 25dB; Tipo de ciclo: Quente/Frio. Comprimento máximo estimado da rede frigorígena: 10 metros; Comprimento máximo estimado até o quadro elétrico: 40 metros. Garantia mínima de um ano.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.821,94	Valor Total: 28.219,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	690	22.652.492/0001-32	2.821,94	2.821,94		Sim
2 F A COMERCIO LTDA	465	57.064.498/0001-73	2.821,94	2.821,94	0,00	Sim
3 RR COMERCIO INSTALACAO E	871	19.156.088/0001-63	4.000,00	2.822,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	300	37.673.034/0001-57	2.821,94	2.725,00		Sim
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	941	41.948.354/0001-40	2.821,00	2.820,00	3,4862	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	007	29.243.087/0001-00	2.821,94	2.821,94	0,0688	Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	123 08.691.632/0001-50	2.821,94	2.820,50		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S Tipo: Split High Wall; Capacidade de refrigeração: 18.000 BTU/h; Tecnologia: Inverter; Controle remoto: 1 aparelho; Compressor: rotativo; Funções: Sleep, Swing e Timer; Fases: Monofásico; Tensão: 220V; Frequência: 60Hz; Gás refrigerante: R410a; Certificado s: Selo Procel de eficiência energética; Nível máximo de ruído (unidade interna): 25dB; Tipo de ciclo: Quente/Frio. Comprimento máximo estimado da rede frigorígena: 10 metros; Comprimento máximo estimado até o quadro elétrico: 40 metros. Garantia mínima de um ano.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.441,88	Valor Total: 44.418,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	367 22.652.492/0001-32	4.441,88	4.441,88		Sim
2 RR COMERCIO INSTALACAO E	565 19.156.088/0001-63	8.000,00	4.442,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	735 37.673.034/0001-57	4.441,88	4.040,00		Sim
F A COMERCIO LTDA	601 57.064.498/0001-73	4.441,88	4.250,00	5,1980	Sim
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	315 41.948.354/0001-40	4.440,00	4.435,00	4,3529	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	872 29.243.087/0001-00	4.441,88	4.441,88	0,1551	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	273 08.691.632/0001-50	4.441,88	4.439,50		Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: TV LCD "32" HDTV Ready, resolução 1366x768, 02 entradas HDMI conversor digital interno, tamanho da tela 32" tipo de tela LCD, entrada USB, entradas HDMI, controle remoto, numero de canais 181, recepção de TV a cabo, CONSUMO DE ENERGIA 127V.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.644,29	Valor Total: 4.932,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	530 22.652.492/0001-32	1.644,30	1.644,29		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	184 29.243.087/0001-00	1.644,30	1.644,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	601 45.329.312/0001-81	1.644,30	843,65		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 12 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMVOX	Modelo: AMVOX
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 150W com entrada para microfone e áudio; características: impedância nominal: 8ohms. Potencia musical: 300 watts. Potencia rms: 150 watts. Ventilação forçada; garantia do fornecedor de no mínimo 01 ano			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.617,08	Valor Total: 4.851,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	183	22.652.492/0001-32	1.617,08	1.617,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SC INSTRUMENTOS MUISCAIS E ACESS	392	29.583.709/0001-49	1.617,00	1.268,99		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	319	29.243.087/0001-00	1.617,08	1.617,08	27,4305	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA Potência da Lâmpada: 2X8 Watts, Autonomia de no mínimo 5 horas (1 Lâmpada) 3,5 horas (2 Lâmpadas) Bateria Recarregável, o pção de uso de 1 ou 2 lâmpadas, uso fixo na parede ou portátil, indicador de recarga da bateria e bivolts, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 177,00	Valor Total: 8.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	908	22.652.492/0001-32	177,30	177,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	143	29.243.087/0001-00	177,30	177,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	671	08.691.632/0001-50	177,30	176,90		Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEGANO	Modelo: NEGANO
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL Corte simultâneo de no mínimo 15 folhas (A4 75g/m²) e de 40 folhas por minuto; b) Nível de ruído máximo de 65 decibéis; c) Ce sto para resíduos com no mínimo 30 litros de capacidade; d) Capacidade para fragmentação de cartões de crédito e CD; e) Largur a de entrada de, no mínimo, 230mm; f) Garantia de 01 ano.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.266,40	Valor Total: 4.532,80	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	410	22.652.492/0001-32	2.266,49	2.266,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	744	39.236.457/0001-35	4.000,00	2.096,36		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	987	29.243.087/0001-00	2.266,49	2.266,49	8,1155	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 13/03/2025 16:13:41
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: FURADEIRA IMPACTO PROFISSIONAL C/ maleta, potência (watts) 800 w , velocidade variável e reversível, capacidade de perfuração: madeira: 25mm; concreto: 13mm; a ço: 10mm , tamanho do mandril: 1/2" – 13mm rotações (rpm) 3000 , características: botão trava; comutador , 220 v , conteúdo da maleta: furadeira impacto profissional, chave de mandril, limitador de profundidade, empunhadura auxiliar, modelo de referencia G SB RE bosch, garantia: 1 ano, certificado INMETRO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.172,93	Valor Total: 2.345,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	175	22.652.492/0001-32	1.172,93	1.172,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	338	39.236.457/0001-35	4.000,00	353,69		Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E	416	37.247.494/0001-13	1.172,92	372,30	5,2617	Sim
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	257	29.843.035/0001-74	1.172,93	718,95	93,1104	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	902	22.011.004/0001-08	1.172,90	816,86	13,6185	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	080	29.243.087/0001-00	1.172,93	1.172,93	43,5901	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: ESCADA TIPO III 07 degraus, confeccionada em chapa de aço de baixo teor de carbono. Estrutura em tubo quadrado de 20x20mm com parede de 1,20mm e 07 (sete) degraus confeccionados em chapa de aço com espessura de 1,20mm. Acabamento com sistema de tratame nto químico da chapa (antiferruginoso e fosfatizante) e pintura através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tint a de 70 micras. Dimensões aproximadas: Altura: 170 cm, Largura: 35 cm, Comprimento: 175 cm. Cor bege (casca de ovo).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 521,00	Valor Total: 5.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	812	22.652.492/0001-32	521,84	521,00		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	272	29.243.087/0001-00	521,84	521,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: CARRO FUNCIONAL Carro funcional c/ balde espremedor, kit MOPs Líquido e Pó, placa de sinalização e pá, saco composto em vinil. Dimensões do pro duto: 1,16 m Comp. X 0,57 m Larg. X 1,00 m Alt, Material: estrutura resistente composto de polipropileno, Cor: a definir cinza ou pr eto.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.909,57	Valor Total: 3.819,14	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	065	22.652.492/0001-32	1.909,57	1.909,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	472	29.843.035/0001-74	1.909,57	1.110,78		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	202	29.243.087/0001-00	1.909,57	1.909,57	71,9125	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	045	08.691.632/0001-50	1.909,57	1.909,10		Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 13/03/2025 16:13:44
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRANCO	Modelo: BRANCO
Descrição: ROÇADEIRA COM CINTO C/ Cinto de suporte; Cabo multifuncional; Cabo para duas mãos; Sistema anti-vibratório; Elasto Start; Bomba de combustível manu al; Capacidade do tanque de combustível aprox. de 0.44 litros; Cilindrada aprox. 25.4 (cm.); Ferramenta de corte lâminas ou fio de nylon; Peso 5.2 (kg); Potência 0.95/1.3 (kW/CV).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.399,00	Valor Total: 6.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	616	22.652.492/0001-32	3.399,00	3.399,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	487	39.236.457/0001-35	4.000,00	649,36		Sim
BIDDEN COMERCIAL LTDA	955	36.181.473/0001-80	3.399,00	850,00	30,8981	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E	025	37.247.494/0001-13	3.398,99	1.143,26	34,5012	Sim
A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS	312	36.489.366/0001-13	3.399,00	1.745,25	52,6556	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	317	22.011.004/0001-08	3.399,00	2.061,51	18,1212	Sim
FORTHE AGROPECUÁRIA LTDA	644	01.504.670/0001-08	3.399,00	2.332,64	13,1520	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	190	29.243.087/0001-00	3.399,00	3.399,00	45,7147	Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÁ-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:04
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ESTANTE EM AÇO TIPO I bibliotecária, dupla face, com quatro (04) prateleiras e uma base para livros com dobras duplas em todo perímetro; Medidas apro ximadas: Altura: 146cm; Profundidade: 0,555cm; Largura: 100cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 244,45	Valor Total: 3.666,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	415 22.652.492/0001-32	244,45	244,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	897 29.243.087/0001-00	244,45	244,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	027 08.691.632/0001-50	244,45	244,39		Sim

LOTE 20 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ESTANTE EM AÇO TIPO II bibliotecária, dupla face, com cinco (05) prateleiras e uma base para livros com dobras duplas em todo perímetro. Cor a definir: (b ege areia, cinza, etc...); Altura: 180cm; Profundidade: 0,30cm; Largura: 0,92cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 499,29	Valor Total: 7.489,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	660 22.652.492/0001-32	499,41	499,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	270 29.243.087/0001-00	499,41	499,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	240 08.691.632/0001-50	499,41	499,25		Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ESTANTE EM AÇO TIPO III Estante em aço, c/ reforço 6 prateleiras medindo 198 cm de alt. x 92,0 cm de larg. x 30 cm de prof., na cor cinza, com 6 prateleira s reguláveis com reforço ômega, para suportar uma sobrecarga uniformemente distribuída de até 20 kg por prateleiras.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 683,33	Valor Total: 6.833,30	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	394	22.652.492/0001-32	683,35	683,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	293	29.243.087/0001-00	683,35	683,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	481	08.691.632/0001-50	683,35	683,29		Sim

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA Em madeira / MDP / MDF, com revestimento laminado fenólico melamínico BP15MM, de alta pressão, Bordas encabeçadas, com tampo. C/ no mínimo 02 gavetas. Estrutura de aço de seção retangular de no mínimo 50x30 mm, com tratamento antiferruginoso. Medindo aproximadamente: 0,50m x 0,40m e alt. total de 0,70 m. cores a definir			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 288,82	Valor Total: 2.888,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	728	22.652.492/0001-32	288,83	288,82		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	376	29.243.087/0001-00	288,83	288,83		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	233	08.691.632/0001-50	288,83	288,80		Sim

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR TIPO I Mesa para computador - em madeira MDF com revestimento laminado fenólico melamínico BP15mm, de alta pressão, com tecla do rebaixado deslizante, compartimento para CPU, tampo 25mm e pés duplos. Estrutura de aço de seção retangular com tratame nto antiferruginoso de no mínimo 50 x 30mm. Medidas aproximadas: 1,40 m x 0,70 m x 0,74 m. Cores a definir.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 423,12	Valor Total: 4.231,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	772	22.652.492/0001-32	423,12	423,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	004	29.243.087/0001-00	423,12	423,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	108	08.691.632/0001-50	423,12	423,10		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 24 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO – ALTO Armário de aço chapa 22 (0,78mm de espessura), com 2 portas de abrir, 4 prateleiras reguláveis com chaves. Medidas Mínimas: Alt. 180 x Larg. 75 x Profun. 400. Cor Bege ou cinza.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.433,52	Valor Total: 14.335,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	245	22.652.492/0001-32	1.433,53	1.433,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	579	29.243.087/0001-00	1.433,53	1.433,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	837	08.691.632/0001-50	1.433,53	1.433,50		Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS E CHAVE Arquivo de aço com 04 gavetas deslizantes, pintura epóxi na cor cinza, dimensões aproximada1, 30x0, 50x0, 60m (AxLxP)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.619,19	Valor Total: 24.287,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	023	22.652.492/0001-32	1.619,24	1.619,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	497	29.243.087/0001-00	1.619,24	1.619,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	949	08.691.632/0001-50	1.619,24	1.619,15		Sim

LOTE 26 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ARQUIVO DE AÇO FICHÁRIO 10 GAVETAS Arquivo de Aço Fichário 10 gavetas para fichas, Pintura: Epóxi (pó), em conformidade com as Normas Técnicas ABNT NBR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.023,19	Valor Total: 20.115,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	542	22.652.492/0001-32	4.023,33	4.023,19		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	270	29.243.087/0001-00	4.023,33	4.023,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	178	08.691.632/0001-50	4.023,33	4.023,20		Sim

LOTE 27 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA TIPO I Especificação: Sem rodízios 50mm, espaldar médio, inclinação do encosto com travamento na posição operativa, back system, regulagem de altura do assento a gás, revestimento em tecido, cor preta, pés em estrutura metálica, com apoio em braços reguláveis e acabamento em poliuretano.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	534	22.652.492/0001-32	601,94	600,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	535	29.243.087/0001-00	601,94	601,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	979	08.691.632/0001-50	601,94	601,90		Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA ALTA - TIPO CAIXA com regulagem de altura a gás para trabalho em bancada de laboratório, com apoio para os pés regulável, sem braço, assento e encosto em compensado anatômico, espuma injetada à frio de alta densidade com 4 cm de espessura, bordas arredondadas que dispensam o uso do perfil de PVC, com deslizadores, NBR- 13962. Revestimento em vinil preto. Medidas: Assento: L 450 mm x P 410 mm. Encosto: L 410mm x A 260 mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 590,15	Valor Total: 5.901,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	318	22.652.492/0001-32	590,16	590,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	150	29.243.087/0001-00	590,16	590,16		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	822	08.691.632/0001-50	590,16	590,05		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 29 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: CADEIRA PARA AUDITÓRIO espaldar baixo, braços fixos com prancheta retrátil, alta solidez à luz, alta resistência ao esgarçamento e alta resistência à tração. Atendendo à NBR 13962. Base fixa Medidas aproximadas: Assento: L 460 mm x P 460 mm. Encosto: L 430 mm x A 390 mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.319,50	Valor Total: 13.195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	991	22.652.492/0001-32	1.319,59	1.319,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	381	29.243.087/0001-00	1.319,59	1.319,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:05
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES Cadeira Longarina Plástica 3 lugares - Assento e encosto injetados em material polipropileno reciclado de alta resistência, com fu ros para ventilação corporal do usuário; Estrutura longarina de tubo 30x50mm desmontável com plataformas modelo diretor sold adas pelo processo MIG-MAG; Acabamento com ponteiras 30x50mm de termoplástico injetado de alta resistência; Pintura epóxi- pó curada em estufa a 180° C.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 624,96	Valor Total: 12.499,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	904	22.652.492/0001-32	624,97	624,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	719	29.243.087/0001-00	624,97	624,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	100	08.691.632/0001-50	624,97	624,90		Sim

LOTE 31 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:06
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: LONGARINA 4 LUGARES Cadeira Longarina Plástica 4 lugares - injetados em material polipropileno reciclado de alta resistência, com furos para ventilação corporal do usuário, Estrutura longarina de tubo 30x50mm desmontável, soldadas pelo processo MIG-MAG; Acabamento com po nteiras 30x50mm de termoplástico injetado de alta resistência; Pintura epóxi-pó curada em estufa a 180° C,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 809,66	Valor Total: 16.193,20	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	550	22.652.492/0001-32	809,67	809,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	419	29.243.087/0001-00	809,67	809,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	927	08.691.632/0001-50	809,67	809,60		Sim

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:06
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: MESA DE REUNIÃO OVAL com revestimento em melamina padrão madeira, medida aproximada: 200x100x75 cm com suporte e laterais em estrutura metálica			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.672,23	Valor Total: 8.361,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	202	22.652.492/0001-32	1.672,24	1.672,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	450	29.243.087/0001-00	1.672,24	1.672,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	872	08.691.632/0001-50	1.672,24	1.672,20		Sim

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:06
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO com 02 gaveteiros e chave, medindo aproximadamente: 1,50mx0,60m, revestimento laminado melamínico de baixa pressão, dupl a face; mesa com bordas recobertas em perfil de PVC "T"; estrutura da mesa em aço com tratamento anti-ferrugem a base de imersão em banhos de fosfatos e revestidas por tinta epoxi.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 796,99	Valor Total: 7.969,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	497	22.652.492/0001-32	797,00	796,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	104	29.243.087/0001-00	797,00	797,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	003	08.691.632/0001-50	797,00	796,50		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 34 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:06
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCONPLAST	Modelo: MERCONPLAST
Descrição: CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO na cor branco: A mesa produzida em polipropileno virgem, resistente a intempéries, tratamento anti-UV, dimensões aproximadas de largura 70 cm x comprimento 70 cm x altura= 72 cm, peso aproximado 5,12 Kg, Abertura para guarda- sol, modelo de referência a riviera da Tramontina. As cadeiras de plástico, sem braço, na cor azul ou amarelo, produzido em polipropileno virgem, resistente a intempéries, tratamento anti-UV, dimensões aproximadas de largura 43 cm, comprimento 51 cm, altura 90 cm, capacidade até 140kg, modelo de referência atlântica da Tramontina. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 598,99	Valor Total: 47.919,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	129	22.652.492/0001-32	599,53	598,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C S REI DO PLÁSTICO LTDA	591	30.060.599/0001-10	599,00	429,00		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	793	29.243.087/0001-00	599,53	599,53	39,7506	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	194	08.691.632/0001-50	599,53	598,90		Sim

LOTE 35 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:06
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: W MIL	Modelo: W MIL
Descrição: QUADRO DE AVISO 1,20x90, cortiça, moldura em alumínio			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 299,30	Valor Total: 1.496,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	195	22.652.492/0001-32	299,33	299,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	917	03.961.467/0001-96	299,33	298,00		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	727	29.243.087/0001-00	299,33	299,33	0,4463	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	610	08.691.632/0001-50	299,33	299,15		Sim

LOTE 36 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:06
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: LIXEIRA TIPO I em aço inox, c/ pedal, capacidade de 10 litros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 296,38	Valor Total: 2.963,80	

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	535	22.652.492/0001-32	296,39	296,38		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	475	29.243.087/0001-00	296,39	296,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	955	08.691.632/0001-50	296,39	296,25		Sim

LOTE 37 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:06
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCONPLAST	Modelo: MERCONPLAST
Descrição: CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS INFANTIL- PLÁSTICO Jogo de mesa infantil			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 334,89	Valor Total: 6.697,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	435	22.652.492/0001-32	335,02	334,89		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	970	29.243.087/0001-00	335,02	335,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	568	08.691.632/0001-50	335,02	334,80		Sim

LOTE 39 - ADJUDICADO - 28/11/2024 11:27:06
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA Ventilador oscilante de coluna, de velocidade variável, para uso em ambientes operacionais com médio e grande volume de ar. Co m altura 1.66mm/16cv, 55cm diâmetro de da hélice, 60cm diâmetro da grade de proteção, tensão de alimentação 110			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 557,00	Valor Total: 5.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	666	22.652.492/0001-32	558,45	557,00		Sim
2 HOME E MAQUINAS LTDA	904	51.219.667/0001-10	558,44	558,44	0,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	198	53.059.181/0001-98	558,45	340,60		Sim
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	082	29.843.035/0001-74	558,45	406,99	19,4921	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	848	29.243.087/0001-00	558,45	558,45	37,2147	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	644 08.691.632/0001-50	558,45	500,00		Sim

PREGOEIRO: GABRIEL BRITO DA SILVA

MEMBRO ERICK MATEUS FERREIRA PEREIRA

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
Processo Administrativo Nº 00110901/24
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GABRIEL BRITO DA SILVA
Data de Publicação: 25/09/2024 18:08:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:35:54
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CONSUL
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS Especificação tipo Geladeira / Refrigerador, linha branca, eficiência: selo procel A, prateleiras na porta, prateleiras removíveis de vidro temperado, tipo de degelo: Frost Free, compartimento extra frio, 1 gaveta, porta ovos, pés niveladores, controle de temperatura e garantia de um ano.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.236,91	Valor Total: 9.710,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	478	22.652.492/0001-32	3.238,37	3.236,91		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AC EQUIPAMENTOS E	924	46.221.464/0001-29	3.238,00	2.515,00		Sim
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	851	37.673.034/0001-57	3.238,37	2.886,00	14,7515	Sim
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	845	29.843.035/0001-74	3.238,37	3.151,79	9,2096	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	352	29.243.087/0001-00	3.238,37	3.238,37	2,7470	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:35:58
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CONSUL
Descrição: FREEZER tipo horizontal, capacidade 546 litros, 02(duas) portas, sistema de degelo manual, fechadura de segurança. Dimensões aprox.166, 5x94,4x69cm (LXAXP). 220 volts. Garantia mínima de um ano			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.593,40	Valor Total: 13.780,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	045	22.652.492/0001-32	4.593,84	4.593,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	758	37.673.034/0001-57	4.593,84	3.439,00		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	491	29.243.087/0001-00	4.593,84	4.593,84	33,5807	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:35:58
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: FOGÃO DE PISO C/ 5 BOCAS E C/ FORNO 02 queimadores pequenos e 02 queimadores família; Cor Branco; Mesa em aço inox; Puxador: metálico; Tampa: vidro total; temp erado e resistente; Grades na mesa: esmaltadas; Forno auto limpante; Voltagem: 110/127V. garantia mínima de um ano.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.244,00		Valor Total: 4.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	602	22.652.492/0001-32	1.244,93	1.244,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	905	29.843.035/0001-74	1.244,93	1.017,23		Sim
AC EQUIPAMENTOS E	428	46.221.464/0001-29	1.244,00	1.050,00	3,2215	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	267	29.243.087/0001-00	1.244,93	1.244,93	18,5648	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	874	08.691.632/0001-50	1.244,93	1.241,10		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:35:59
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SO AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS Com forno, bandeja coletora de resíduos, com 06 (seis) queimadores, com 03 (três) queimadores com controle individual de cham as internas e externas. Material: Grades e queimadores da mesa de ferro fundido com esmalte antiaderente. Grade paneleira de ca ntoneira de aço. Dimensões aproximadas: 81x150x90cm(AxLxP). Garantia mínima de uma ano.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.846,50		Valor Total: 8.539,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	360	22.652.492/0001-32	2.847,92	2.846,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AC EQUIPAMENTOS E	635	46.221.464/0001-29	2.847,00	1.625,00		Sim
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	826	29.843.035/0001-74	2.847,92	2.355,03	44,9249	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	664	29.243.087/0001-00	2.847,92	2.847,92	20,9292	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	968	08.691.632/0001-50	2.847,92	2.844,29		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:00
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PHILCO
Descrição: FORNO ELÉTRICO DE 44 LITROS Forno elétrico com Grill 44 litros, com luz interna, aquecedor interno superior e inferior, timer para contagem regressiva e automática do tempo, cabo de energia com três pinos sendo negativo, positivo e terra, cor branca, voltagem 110
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 650,44 **Valor Total:** 2.601,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	691	22.652.492/0001-32	650,45	650,44		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	613	29.243.087/0001-00	650,45	650,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:00
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC
Descrição: BEBEDOURO TIPO I De coluna, elétrico, refrigerado por compressor, cor branca, tipo de água natural e gelada, com ajuste de temperatura de água, torneiras com fluxo contínuo e controlado, com bandeja de água removível, com reservatório de água gelada de pelo menos 1,5 litro, com suporte de galão de 20 litros, silencioso, aprovado pelo INMETRO, alimentação 127v ou bivolt, torneira para bebedouro no form ato padrão e garantia de no mínimo um ano.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 796,60 **Valor Total:** 2.389,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	267	22.652.492/0001-32	796,70	796,60		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	060	29.843.035/0001-74	796,70	750,59		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	124	29.243.087/0001-00	796,70	796,70	6,1432	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:01
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: MONDIAL
Descrição: LIQUIDIFICADOR branco com capacidade total de 02 (dois) litros, 110v ou bivolt, mínimo de 400W de potência, mínimo de três velocidades, função pulsar e garantia mínima de um ano
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 181,26 **Valor Total:** 1.812,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	337	22.652.492/0001-32	181,26	181,26		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	653	53.059.181/0001-98	181,26	112,00		Sim

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA**

J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	661	29.243.087/0001-00	181,26	181,26	61,8393	Sim
---------------------------	-----	--------------------	--------	--------	---------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	882	08.691.632/0001-50	181,26	150,00		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:02
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KD ELETRO	Modelo: KD ELETRO
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS Liquidificador industrial em aço inox com 03 velocidades com 06 litros - 110w.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.161,63	Valor Total: 5.808,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	136	22.652.492/0001-32	1.161,63	1.161,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	138	53.059.181/0001-98	1.161,63	681,00		Sim
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	361	29.843.035/0001-74	1.161,63	758,14	11,3275	Sim
AC EQUIPAMENTOS E	578	46.221.464/0001-29	1.161,00	830,00	9,4785	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	998	29.243.087/0001-00	1.161,63	1.161,63	39,9554	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	440	08.691.632/0001-50	1.161,63	1.145,00		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:02
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S Tipo: Split High Wall; Capacidade de refrigeração: 12.000 BTU/h; Tecnologia: Inverter; Controle remoto: 1 aparelho; Compressor: rotativo; Funções: Sleep, Swing e Timer; Fases: Monofásico; Tensão: 220V; Frequência: 60Hz; Gás refrigerante: R410a; Certificado s: Selo Procel de eficiência energética; Nível máximo de ruído (unidade interna): 25dB; Tipo de ciclo: Quente/Frio. Comprimento máximo estimado da rede frigorígena: 10 metros; Comprimento máximo estimado até o quadro elétrico: 40 metros. Garantia mínima de um ano.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.821,94	Valor Total: 28.219,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	690	22.652.492/0001-32	2.821,94	2.821,94		Sim
2 F A COMERCIO LTDA	465	57.064.498/0001-73	2.821,94	2.821,94	0,00	Sim
3 RR COMERCIO INSTALACAO E	871	19.156.088/0001-63	4.000,00	2.822,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	300	37.673.034/0001-57	2.821,94	2.725,00		Sim
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	941	41.948.354/0001-40	2.821,00	2.820,00	3,4862	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	007	29.243.087/0001-00	2.821,94	2.821,94	0,0688	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	123 08.691.632/0001-50	2.821,94	2.820,50		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:03
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S Tipo: Split High Wall; Capacidade de refrigeração: 18.000 BTU/h; Tecnologia: Inverter; Controle remoto: 1 aparelho; Compressor: rotativo; Funções: Sleep, Swing e Timer; Fases: Monofásico; Tensão: 220V; Frequência: 60Hz; Gás refrigerante: R410a; Certificado s: Selo Procel de eficiência energética; Nível máximo de ruído (unidade interna): 25dB; Tipo de ciclo: Quente/Frio. Comprimento máximo estimado da rede frigorígena: 10 metros; Comprimento máximo estimado até o quadro elétrico: 40 metros. Garantia mínima de um ano.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.441,88	Valor Total: 44.418,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	367 22.652.492/0001-32	4.441,88	4.441,88		Sim
2 RR COMERCIO INSTALACAO E	565 19.156.088/0001-63	8.000,00	4.442,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	735 37.673.034/0001-57	4.441,88	4.040,00		Sim
F A COMERCIO LTDA	601 57.064.498/0001-73	4.441,88	4.250,00	5,1980	Sim
CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	315 41.948.354/0001-40	4.440,00	4.435,00	4,3529	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	872 29.243.087/0001-00	4.441,88	4.441,88	0,1551	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	273 08.691.632/0001-50	4.441,88	4.439,50		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:04
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: TV LCD "32" HDTV Ready, resolução 1366x768, 02 entradas HDMI conversor digital interno, tamanho da tela 32" tipo de tela LCD, entrada USB, entradas HDMI, controle remoto, numero de canais 181, recepção de TV a cabo, CONSUMO DE ENERGIA 127V.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.644,29	Valor Total: 4.932,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	530 22.652.492/0001-32	1.644,30	1.644,29		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	184 29.243.087/0001-00	1.644,30	1.644,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	601 45.329.312/0001-81	1.644,30	843,65		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:04
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMVOX	Modelo: AMVOX
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 150W com entrada para microfone e áudio; características: impedância nominal: 8ohms. Potencia musical: 300 watts. Potencia rms: 150 watts. Ventilação forçada; garantia do fornecedor de no mínimo 01 ano			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.617,08		Valor Total: 4.851,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	183	22.652.492/0001-32	1.617,08	1.617,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESS	392	29.583.709/0001-49	1.617,00	1.268,99		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	319	29.243.087/0001-00	1.617,08	1.617,08	27,4305	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:05
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA Potência da Lâmpada: 2X8 Watts, Autonomia de no mínimo 5 horas (1 Lâmpada) 3,5 horas (2 Lâmpadas) Bateria Recarregável, o pção de uso de 1 ou 2 lâmpadas, uso fixo na parede ou portátil, indicador de recarga da bateria e bivolts, com certificado do INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 177,00		Valor Total: 8.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	908	22.652.492/0001-32	177,30	177,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	143	29.243.087/0001-00	177,30	177,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	671	08.691.632/0001-50	177,30	176,90		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:06
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEGANO	Modelo: NEGANO
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL Corte simultâneo de no mínimo 15 folhas (A4 75g/m ²) e de 40 folhas por minuto; b) Nível de ruído máximo de 65 decibéis; c) Ce sto para resíduos com no mínimo 30 litros de capacidade; d) Capacidade para fragmentação de cartões de crédito e CD; e) Largur a de entrada de, no mínimo, 230mm; f) Garantia de 01 ano.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.266,40		Valor Total: 4.532,80

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	410	22.652.492/0001-32	2.266,49	2.266,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	744	39.236.457/0001-35	4.000,00	2.096,36		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	987	29.243.087/0001-00	2.266,49	2.266,49	8,1155	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:06
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: ESCADA TIPO III 07 degraus, confeccionada em chapa de aço de baixo teor de carbono. Estrutura em tubo quadrado de 20x20mm com parede de 1,20mm e 07 (sete) degraus confeccionados em chapa de aço com espessura de 1,20mm. Acabamento com sistema de tratamento químico da chapa (antiferruginoso e fosfatizante) e pintura através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tinta de 70 micras. Dimensões aproximadas: Altura: 170 cm, Largura: 35 cm, Comprimento: 175 cm. Cor bege (casca de ovo).			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 521,00	Valor Total: 5.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	812	22.652.492/0001-32	521,84	521,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	272	29.243.087/0001-00	521,84	521,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:07
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: CARRO FUNCIONAL Carro funcional c/ balde espremedor, kit MOPs Líquido e Pó, placa de sinalização e pá, saco composto em vinil. Dimensões do produto: 1,16 m Comp. X 0,57 m Larg. X 1,00 m Alt, Material: estrutura resistente composto de polipropileno, Cor: a definir cinza ou preto.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.909,57	Valor Total: 3.819,14

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	065	22.652.492/0001-32	1.909,57	1.909,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	472	29.843.035/0001-74	1.909,57	1.110,78		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	202	29.243.087/0001-00	1.909,57	1.909,57	71,9125	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	045	08.691.632/0001-50	1.909,57	1.909,10		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:07
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ESTANTE EM AÇO TIPO I bibliotecária, dupla face, com quatro (04) prateleiras e uma base para livros com dobras duplas em todo perímetro; Medidas aproximadas: Altura: 146cm; Profundidade: 0,555cm; Largura: 100cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 244,45	Valor Total: 3.666,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	415	22.652.492/0001-32	244,45	244,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	897	29.243.087/0001-00	244,45	244,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	027	08.691.632/0001-50	244,45	244,39		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:08
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ESTANTE EM AÇO TIPO II bibliotecária, dupla face, com cinco (05) prateleiras e uma base para livros com dobras duplas em todo perímetro. Cor a definir: (bege areia, cinza, etc...); Altura: 180cm; Profundidade: 0,30cm; Largura: 0,92cm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 499,29	Valor Total: 7.489,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	660	22.652.492/0001-32	499,41	499,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	270	29.243.087/0001-00	499,41	499,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	240	08.691.632/0001-50	499,41	499,25		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:09
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ESTANTE EM AÇO TIPO III Estante em aço, c/ reforço 6 prateleiras medindo 198 cm de alt. x 92,0 cm de larg. x 30 cm de prof., na cor cinza, com 6 prateleiras reguláveis com reforço ômega, para suportar uma sobrecarga uniformemente distribuída de até 20 kg por prateleiras.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 683,33	Valor Total: 6.833,30	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	394	22.652.492/0001-32	683,35	683,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	293	29.243.087/0001-00	683,35	683,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	481	08.691.632/0001-50	683,35	683,29		Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:09
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA Em madeira / MDP / MDF, com revestimento laminado fenólico melamínico BP15MM, de alta pressão, Bordas encabeçadas, com tampo. C/ no mínimo 02 gavetas. Estrutura de aço de seção retangular de no mínimo 50x30 mm, com tratamento antiferruginoso. Medindo aproximadamente: 0,50m x 0,40m e alt. total de 0,70 m. cores a definir			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 288,82	Valor Total: 2.888,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	728	22.652.492/0001-32	288,83	288,82		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	376	29.243.087/0001-00	288,83	288,83		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	233	08.691.632/0001-50	288,83	288,80		Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:11
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR TIPO I Mesa para computador - em madeira MDF com revestimento laminado fenólico melamínico BP15mm, de alta pressão, com tecla do rebaixado deslizante, compartimento para CPU, tampo 25mm e pés duplos. Estrutura de aço de seção retangular com tratame nto antiferruginoso de no mínimo 50 x 30mm. Medidas aproximadas: 1,40 m x 0,70 m x 0,74 m. Cores a definir.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 423,12	Valor Total: 4.231,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	772	22.652.492/0001-32	423,12	423,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	004	29.243.087/0001-00	423,12	423,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	108	08.691.632/0001-50	423,12	423,10		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:12
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO – ALTO Armário de aço chapa 22 (0,78mm de espessura), com 2 portas de abrir, 4 prateleiras reguláveis com chaves. Medidas Mínimas: Alt. 180 x Larg. 75 x Profun. 400. Cor Bege ou cinza.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.433,52	Valor Total: 14.335,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	245	22.652.492/0001-32	1.433,53	1.433,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	579	29.243.087/0001-00	1.433,53	1.433,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	837	08.691.632/0001-50	1.433,53	1.433,50		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:13
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS E CHAVE Arquivo de aço com 04 gavetas deslizantes, pintura epóxi na cor cinza, dimensões aproximada1, 30x0, 50x0, 60m (AxLxP)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.619,19	Valor Total: 24.287,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	023	22.652.492/0001-32	1.619,24	1.619,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	497	29.243.087/0001-00	1.619,24	1.619,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	949	08.691.632/0001-50	1.619,24	1.619,15		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:13
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÓ AÇO	Modelo: SÓ AÇO
Descrição: ARQUIVO DE AÇO FICHÁRIO 10 GAVETAS Arquivo de Aço Fichário 10 gavetas para fichas, Pintura: Epóxi (pó), em conformidade com as Normas Técnicas ABNT NBR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.023,19	Valor Total: 20.115,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	542	22.652.492/0001-32	4.023,33	4.023,19		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	270	29.243.087/0001-00	4.023,33	4.023,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	178	08.691.632/0001-50	4.023,33	4.023,20		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:14
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA TIPO I Especificação: Sem rodízios 50mm, espaldar médio, inclinação do encosto com travamento na posição operativa, back system, regulagem de altura do assento a gás, revestimento em tecido, cor preta, pés em estrutura metálica, com apoio em braços reguláveis e acabamento em poliuretano.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	534	22.652.492/0001-32	601,94	600,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	535	29.243.087/0001-00	601,94	601,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	979	08.691.632/0001-50	601,94	601,90		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:14
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA ALTA - TIPO CAIXA com regulagem de altura a gás para trabalho em bancada de laboratório, com apoio para os pés regulável, sem braço, assento e encosto em compensado anatômico, espuma injetada à frio de alta densidade com 4 cm de espessura, bordas arredondadas que dispensam o uso do perfil de PVC, com deslizadores, NBR- 13962. Revestimento em vinil preto. Medidas: Assento: L 450 mm x P 410 mm. Encosto: L 410mm x A 260 mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 590,15	Valor Total: 5.901,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	318	22.652.492/0001-32	590,16	590,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	150	29.243.087/0001-00	590,16	590,16		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	822	08.691.632/0001-50	590,16	590,05		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:15
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: CADEIRA PARA AUDITÓRIO espaldar baixo, braços fixos com prancheta retrátil, alta solidez à luz, alta resistência ao esgarçamento e alta resistência à tração. Atendendo à NBR 13962. Base fixa Medidas aproximadas: Assento: L 460 mm x P 460 mm. Encosto: L 430 mm x A 390 mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.319,50	Valor Total: 13.195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	991	22.652.492/0001-32	1.319,59	1.319,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	381	29.243.087/0001-00	1.319,59	1.319,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:16
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES Cadeira Longarina Plástica 3 lugares - Assento e encosto injetados em material polipropileno reciclado de alta resistência, com fu ros para ventilação corporal do usuário; Estrutura longarina de tubo 30x50mm desmontável com plataformas modelo diretor sold adas pelo processo MIG-MAG; Acabamento com ponteiras 30x50mm de termoplástico injetado de alta resistência; Pintura epóxi- pó curada em estufa a 180° C.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 624,96	Valor Total: 12.499,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	904	22.652.492/0001-32	624,97	624,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	719	29.243.087/0001-00	624,97	624,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	100	08.691.632/0001-50	624,97	624,90		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:16
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: LONGARINA 4 LUGARES Cadeira Longarina Plástica 4 lugares - injetados em material polipropileno reciclado de alta resistência, com furos para ventilação corporal do usuário, Estrutura longarina de tubo 30x50mm desmontável, soldadas pelo processo MIG-MAG; Acabamento com po nteiras 30x50mm de termoplástico injetado de alta resistência; Pintura epóxi-pó curada em estufa a 180° C,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 809,66	Valor Total: 16.193,20	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	550	22.652.492/0001-32	809,67	809,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	419	29.243.087/0001-00	809,67	809,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	927	08.691.632/0001-50	809,67	809,60		Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:17
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: MESA DE REUNIÃO OVAL com revestimento em melamina padrão madeira, medida aproximada: 200x100x75 cm com suporte e laterais em estrutura metálica			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.672,23	Valor Total: 8.361,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	202	22.652.492/0001-32	1.672,24	1.672,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	450	29.243.087/0001-00	1.672,24	1.672,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	872	08.691.632/0001-50	1.672,24	1.672,20		Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:17
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RS MOVEIS	Modelo: RS MOVEIS
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO com 02 gaveteiros e chave, medindo aproximadamente: 1,50mx0,60m, revestimento laminado melamínico de baixa pressão, dupl a face; mesa com bordas recobertas em perfil de PVC "T"; estrutura da mesa em aço com tratamento anti-ferrugem a base de imersão em banhos de fosfatos e revestidas por tinta epoxi.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 796,99	Valor Total: 7.969,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	497	22.652.492/0001-32	797,00	796,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	104	29.243.087/0001-00	797,00	797,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	003	08.691.632/0001-50	797,00	796,50		Sim

MUNICÍPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:19
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCONPLAST	Modelo: MERCONPLAST
Descrição: CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO na cor branco: A mesa produzida em polipropileno virgem, resistente a intempéries, tratamento anti-UV, dimensões aproximadas de largura 70 cm x comprimento 70 cm x altura= 72 cm, peso aproximado 5,12 Kg, Abertura para guarda-sol, modelo de referência a riviera da Tramontina. As cadeiras de plástico, sem braço, na cor azul ou amarelo, produzido em polipropileno virgem, resistente a intempéries, tratamento anti-UV, dimensões aproximadas de largura 43 cm, comprimento 51 cm, altura 90 cm, capacidade até 140kg, modelo de referência atlântica da Tramontina. Com certificado INMETRO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 598,99	Valor Total: 47.919,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	129	22.652.492/0001-32	599,53	598,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
C S REI DO PLÁSTICO LTDA	591	30.060.599/0001-10	599,00	429,00		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	793	29.243.087/0001-00	599,53	599,53	39,7506	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	194	08.691.632/0001-50	599,53	598,90		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:19
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: W MIL	Modelo: W MIL
Descrição: QUADRO DE AVISO 1,20x90, cortiça, moldura em alumínio			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 299,30	Valor Total: 1.496,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	195	22.652.492/0001-32	299,33	299,30		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	917	03.961.467/0001-96	299,33	298,00		Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	727	29.243.087/0001-00	299,33	299,33	0,4463	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	610	08.691.632/0001-50	299,33	299,15		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:20
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: LIXEIRA TIPO I em aço inox, c/ pedal, capacidade de 10 litros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 296,38	Valor Total: 2.963,80	

MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	535	22.652.492/0001-32	296,39	296,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	475	29.243.087/0001-00	296,39	296,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	955	08.691.632/0001-50	296,39	296,25		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:20
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCONPLAST	Modelo: MERCONPLAST
Descrição: CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS INFANTIL- PLÁSTICO Jogo de mesa infantil			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 334,89	Valor Total: 6.697,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	435	22.652.492/0001-32	335,02	334,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	970	29.243.087/0001-00	335,02	335,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	568	08.691.632/0001-50	335,02	334,80		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 31/01/2025 11:36:21
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA Ventilador oscilante de coluna, de velocidade variável, para uso em ambientes operacionais com médio e grande volume de ar. Co m altura 1.66mm/16cv, 55cm diâmetro de da hélice, 60cm diâmetro da grade de proteção, tensão de alimentação 110			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 557,00	Valor Total: 5.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	666	22.652.492/0001-32	558,45	557,00		Sim
2 HOME E MAQUINAS LTDA	904	51.219.667/0001-10	558,44	558,44	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	198	53.059.181/0001-98	558,45	340,60		Sim
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	082	29.843.035/0001-74	558,45	406,99	19,4921	Sim
J BRASIL DISTRIBUIDORA DE	848	29.243.087/0001-00	558,45	558,45	37,2147	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE MARACANA
MARACANÃ-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E T MARQUES EIRELI	644 08.691.632/0001-50	558,45	500,00		Sim

VASNIR DA SILVA } Assinado de forma digital
LIRA:68217986215 } por VASNIR DA SILVA
LIRA:68217986215

AUTORIDADE: VASNIR DA SILVA LIRA